
Angličtina pro nejmenší 
3–6 let, pondělí 15.30–16.00, Kulturní centrum Litobratřice 

Angličtina pro ještě menší 
2–3 roky, pondělí 9.30–10.00, Kulturní centrum Litobratřice 

Pohrajeme si, zazpíváme, naučíme se základní slovíčka a budeme se 
seznamovat s angličtinou nenáročnou a pohodovou formou.  

Budeme angličtinu poslouchat. Naučíme se pozdravit, představit se, 
pojmenovat zvířátka a barvy. Něco hezkého si nakreslíme, zatancujeme 
si a zahrajeme divadlo. Díky tomu se naučíme spoustu praktických 
anglických slovíček. 

„Přijďte si pohrát a naučit se při tom 
anglicky.“ 

Starší i mladší sourozenci mohou přijít společně s dětmi (a přiměřeně 
rušit). Maminky mohou též přijít společně s dětmi (a povykládat si). 

Výuka angličtiny je ZDARMA. 

Angličtinu vyučuje a na vaše děti se těší VLAĎKA ŠKORPÍKOVÁ. Děti 
přihlaste, prosím, předem na telefonní číslo 728 764 129 nebo e-
mail: vladimira.skorpikova@gmail.com

Angličtina 
Kroužek angličtiny pro nejmenší a ještě menší

 

Pohrajeme si 
Poskládáme kostky, 
pojezdíme auty a 
něco málo se u toho 
naučíme. 

Protáhneme se 
Proběhneme se. 
Zatancujeme si. 
Zacvičíme si. Nebo 
si zazpíváme. 

Namalujeme 
Mámu. Tátu. Kočku. 
Psa. Nebo slona s 
puntíky. A řekneme 
si, jak se to všechno 
řekne anglicky.

PŘIHLASTE DÍTĚ 
Napište esemesku 

nebo cinkněte.

1
TĚŠTE SE 

Začínáme o týden 
později než školáci.  

10. září

2
PŘIJĎTE 

Na kroužek může přijít i 
maminka s miminkem 
nebo sourozencem.

3


